手册一览表 ...............后-36
规格认证机种一览表 .......后-40
EN/IEC规格认证·适合型号一览表 ...后-50
相关信息可编程控制器
SYSMAC One NSJ系列
为设备的操作控制柜的
小型化、通用化(标准化)作出贡献
针对制造现场提出的设备小型化、通用化(标准化)要求，

可编程控制器  NSJ系列
种类(订货指南)
订购信息
注1. 站点证书可用于将在多台计算机上运行CX-One的用户。有关详情，请咨询欧姆龙销售代表。
系统需求
注1. 有关CX-One操作系统的注意事项：系统要求和硬盘容量取决于系统环境。不可使用64位操作系统。
2. 所需内存容量因CX-One中所用的支持软件而异，如以下支持软件。有关各支持软件的详情，请参阅用户文档。
CX-Programmer、CX-Designer、CX-Thermo、CX-Simulator、CX-Protocol、CX-Motion、CX-Drive、CX-Process Tool 和 Faceplate Auto-Builder for NS。
3．有关硬件连接方式以及连接计算机和PLC所用的电缆，请参阅硬件手册。
4. 在Microsoft Windows Vista/7上运行CX-One时，会存在以下限制。
1)无法访问某些帮助文件。
如果安装了微软发布的Windows Vista用帮助程序(WinHlp32.exe)，则可以访问帮助文件。
请参阅以下所列的微软主页或联络微软获取安装文件详情。
(如果用户已接入互联网并打开了帮助文件，则会自动显示下载页面。)
http：//support.microsoft.com/kb/917607/en-us
2)某些应用操作的限制。有关详情，请参阅设置手册。
产品名称 规格 型号 国际标准
使用权数 媒介
FA整合工具包CX-One
Ver.4.0
CX-One整合了欧姆龙PLC及部件适用的综
合支持软件包。
CX-One适用于以下操作系统：Windows
2000(Service Pack 4或以上)、XP、
Vista/7
* 除64位版本外。
1 licenses
CD CXONE-AL01C-V4
─
DVD CXONE-AL01D-V4
3 licenses
CD CXONE-AL03C-V4
─
DVD CXONE-AL03D-V4
10 licenses
CD CXONE-AL01C-V4
─
DVD CXONE-AL01D-V4
30 licenses
CD CXONE-AL30C-V4
─
DVD CXONE-AL30D-V4
50 licenses
CD CXONE-AL50D-V4
─
DVD CXONE-AL50D-V4
项目 要求
操作系统(OS)(见注1.)日文